
Partants : 34

Classés : 31

Organisateur : 

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Sexe Temps

1 28 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 1ère Catégorie D 1:44:26

2 9 MENARA Melanie U.V.C.A TROYES 2ème Catégorie D ''

3 29 YAPURA Fernanda TEAM MACADAM'S COWBOYS1ère Catégorie D ''

4 6 HOEBANCKX Daphnée U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D ''

5 5 FAHY Camille U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D 0:00:57

6 1 LE DANTEC Gwennig ROUE D'OR CONFLANAISE1ère Catégorie D 0:02:11

7 27 LEROUX Léonie PARIS CYCLISTE OLYMPIQUEJunior  D 0:02:59

8 3 DIRINGER Manon U.V.C.A TROYES 2ème Catégorie D ''

9 32 ROGER Hugoline US METRO TRANSPORTS Pass Open D2 D ''

10 12 DUPONT Emmanuelle SPRINTEUR CLUB FEMININ3ème Catégorie D 0:03:04

11 14 GUEGAN LAURA SPRINTEUR CLUB FEMININ1ère Catégorie D ''

12 10 BIGNET Marion SPRINTEUR CLUB FEMININ3ème Catégorie D ''

13 16 BOURNEIX Louna DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior  D ''

14 2 DELECOURT Lucie U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D ''

15 17 FLORET Claire DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D 0:06:51

16 22 TESSIER Clémentine DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D ''

17 11 CASSIER Claire SPRINTEUR CLUB FEMININ3ème Catégorie D ''

18 23 VERSCHELDE Leane DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior  D 0:16:53

19 26 CAUCHOIS Fanny US MAULE CYCLISME 3ème Catégorie D ''

20 4 EBACHER Maude U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D ''

21 7 LAURY Clémence U.V.C.A TROYES Junior  D ''

22 18 LEDOUX Mathilde DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior  D ''

23 21 POLYCARPE Noëline DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D ''

24 33 ANNEBIQUE Héléne VC COMPANS D1  D ''

25 20 PETEILH Anna DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D ''

26 8 LOPES Mathilde U.V.C.A TROYES 3ème Catégorie D ''

27 13 FAIVRE Juline SPRINTEUR CLUB FEMININPass Cyclisme D3 D ''

28 31 LEGAGNEUR Blanche US METRO TRANSPORTS Pass Cyclisme D4 D ''

29 19 MOUSSARD Aurélie DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESPass Cyclisme D3 D 0:21:36

30 30 CROQUISON Ellie US METRO TRANSPORTS Pass Cyclisme D3 D ''

31 15 AMORINI Cecilia DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior Junior D1 D ''

CLUB Place 1 Place 2   Points

1 U.V.C.A TROYES 2 4  6

2 SPRINTEUR CLUB FEMININ 10 11  21

3 DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES13 15  28

4 US METRO TRANSPORTS 9 28  37
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Classement par équipe



Partants : 33

Classés : 31

Organisateur : 

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Sexe Temps

1 29 YAPURA Fernanda TEAM MACADAM'S COWBOYS 1ère Catégorie D 0:08:56

2 28 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 1ère Catégorie D ''

3 6 HOEBANCKX Daphnée U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D 0:00:02

4 9 MENARA Melanie U.V.C.A TROYES 2ème Catégorie D 0:00:36

5 5 FAHY Camille U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D 0:00:48

6 11 CASSIER Claire SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie D 0:00:49

7 14 GUEGAN LAURA SPRINTEUR CLUB FEMININ 1ère Catégorie D 0:00:52

8 4 EBACHER Maude U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D 0:00:54

9 27 LEROUX Léonie PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior  D 0:00:55

10 1 LE DANTEC Gwennig ROUE D'OR CONFLANAISE 1ère Catégorie D ''

11 26 CAUCHOIS Fanny US MAULE CYCLISME 3ème Catégorie D 0:01:00

12 3 DIRINGER Manon U.V.C.A TROYES 2ème Catégorie D ''

13 22 TESSIER Clémentine DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D 0:01:08

14 32 ROGER Hugoline US METRO TRANSPORTS Pass Open D2 D 0:01:16

15 12 DUPONT Emmanuelle SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie D 0:01:18

16 17 FLORET Claire DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D 0:01:20

17 2 DELECOURT Lucie U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D 0:01:21

18 10 BIGNET Marion SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie D 0:01:25

19 31 LEGAGNEUR Blanche US METRO TRANSPORTS Pass Cyclisme D4 D 0:01:26

20 23 VERSCHELDE Leane DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior  D 0:01:31

21 16 BOURNEIX Louna DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior  D 0:01:36

22 18 LEDOUX Mathilde DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior  D 0:01:38

23 7 LAURY Clémence U.V.C.A TROYES Junior  D 0:01:39

24 21 POLYCARPE Noëline DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D 0:01:43

25 8 LOPES Mathilde U.V.C.A TROYES 3ème Catégorie D 0:01:45

26 33 ANNEBIQUE Hélen VC COMPANS Pass Cyclisme D1 D 0:02:03

27 13 FAIVRE Juline SPRINTEUR CLUB FEMININ Pass Cyclisme D3 D 0:02:10

28 20 PETEILH Anna DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D 0:02:17

29 30 CROQUISON Ellie US METRO TRANSPORTS Pass Cyclisme D3 D 0:02:31

30 15 AMORINI Cecilia DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior Junior D1 D 0:02:41

31 19 MOUSSARD Aurélie DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESPass Cyclisme D3 D 0:03:12

CLUB Place 1 Place 2 Place 3 Points

1 U.V.C.A TROYES 3 4 5 12

2 SPRINTEUR CLUB FEMININ 6 7 15 28

3 DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES13 16 20 49

4 US METRO TRANSPORTS 14 19 29 62

Classement épreuve CLM
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Classement par équipe



Partants : 33

Classés : 31

Organisateur : 

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Sexe Temps

1 29 YAPURA Fernanda TEAM MACADAM'S COWBOYS1ère Catégorie D 1:53:22

2 28 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 1ère Catégorie D ''

3 6 HOEBANCKX Daphnée U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D 0:00:02

4 9 MENARA Melanie U.V.C.A TROYES 2ème Catégorie D 0:00:36

5 5 FAHY Camille U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D 0:01:45

6 27 LEROUX Léonie PARIS CYCLISTE OLYMPIQUEJunior  D 0:03:04

7 1 LE DANTEC Gwennig ROUE D'OR CONFLANAISE1ère Catégorie D 0:03:06

8 14 GUEGAN LAURA SPRINTEUR CLUB FEMININ1ère Catégorie D 0:03:56

9 11 CASSIER Claire SPRINTEUR CLUB FEMININ3ème Catégorie D 0:03:58

10 3 DIRINGER Manon U.V.C.A TROYES 2ème Catégorie D 0:03:59

11 32 ROGER Hugoline US METRO TRANSPORTS Pass Open D2 D 0:04:15

12 22 TESSIER Clémentine DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D 0:04:17

13 12 DUPONT Emmanuelle SPRINTEUR CLUB FEMININ3ème Catégorie D 0:04:22

14 2 DELECOURT Lucie U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D 0:04:25

15 10 BIGNET Marion SPRINTEUR CLUB FEMININ3ème Catégorie D 0:04:29

16 17 FLORET Claire DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D ''

17 16 BOURNEIX Louna DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior  D 0:04:40

18 4 EBACHER Maude U.V.C.A TROYES 1ère Catégorie D 0:17:47

19 26 CAUCHOIS Fanny US MAULE CYCLISME 3ème Catégorie D 0:18:03

20 31 LEGAGNEUR Blanche US METRO TRANSPORTS Pass Cyclisme D4 D 0:18:19

21 23 VERSCHELDE Leane DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior  D 0:18:24

22 18 LEDOUX Mathilde DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior  D 0:18:31

23 7 LAURY Clémence U.V.C.A TROYES Junior  D 0:18:32

24 21 POLYCARPE Noëline DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D 0:18:36

25 8 LOPES Mathilde U.V.C.A TROYES 3ème Catégorie D 0:18:38

26 13 FAIVRE Juline SPRINTEUR CLUB FEMININPass Cyclisme D3 D 0:19:03

27 33 ANNEBIQUE Hélén VC COMPANS Pass cyclisme D1 D 0:19:06

28 20 PETEILH Anna DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES3ème Catégorie D 0:19:10

29 30 CROQUISON Ellie US METRO TRANSPORTS Pass Cyclisme D3 D 0:25:17

30 15 AMORINI Cecilia DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESJunior Junior D1 D 0:25:27

31 19 MOUSSARD Aurélie DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESPass Cyclisme D3 D 0:25:58

CLUB Place 1 Place 2 Place 3 Points

1 U.V.C.A TROYES 3 4 5 12

2 SPRINTEUR CLUB FEMININ 8 9 13 30

3 DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNES12 16 17 45

4 US METRO TRANSPORTS 11 20 29 60

Classement  Général
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